
 
Defibrillaattorin ja ensiaputarvikkeiden hankinta 
   
Sivistyslautakunta 31.10.2023 § 104    
      
 
 

Defibrillaattori on laite, joka voi pelastaa sydänpysähdyksen saaneen 
henkilön hengen. Se palauttaa normaalin sydämen rytmin sähköiskulla. 
Defibrillaattorin käyttö on helppoa ja nopeaa. Nopea reagointi on 
elintärkeää sydänpysähdyksen uhreille. Useimmat nykyaikaiset 
defibrillaattorit antavat selkeät ohjeet käyttäjälle ja voivat analysoida 
potilaan tilaa automaattisesti. Sydänpysähdyksen saaneen potilaan 
mahdollisuudet selviytyä lisääntyvät huomattavasti, kun defibrillaattori 
otetaan käyttöön nopeasti. Defibrillaattorit ovat suunniteltu niin, että niitä 
voi käyttää myös ilman sydänpysähdyksen hoitoon erikoistunutta 
koulutusta, mikä tekee niistä laajan yleisön saatavilla olevan työkalun. 
 
Kustavin kunta järjestää yksin ja yhteistyössä ympäri vuoden erilaisia 
tapahtumia, joissa hyvä ensiapuvalmius on tärkeää. Joistakin Kustavin 
alueen tapahtumapaikoista puuttuu defibrillaattori. 
 
Tapahtumien ensiapuvalmiuden parantamiseksi on perustelultu hankkia 
defibrillaattori, jota säilytetään soveltuvassa repussa ensiaputarvikkeiden 
kanssa. Reppu otetaan kunnan toimesta tapahtumiin mukaan. Kunta voi 
myös maksutta lainata reppua alueen yhdistyksille käytettäväksi heidän 
omissa tapahtumissa. 
 
Defibrillaattorin kustannus on noin 1500-1600 euroa, soveltuva reppu 
n.100 euroa ja välttämättömät ensiaputarvikkeet 50 €. 
 
Hankintaan voidaan käyttää vapaa-aikatoimen 
investointikustannuspaikkaa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hankkia defibrillaattorin, soveltuvan repun sekä 
ensiaputarvikkeita. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Repun sijoituspaikka tulee 
olemaan kirjasto, josta se on Kustavi-salin käyttäjien käytettävissä sekä 
yhdistysten haettavissa omiin tapahtumiin. Hyvinvointikoordinaattori laatii 
ohjeistuksen lainaamiseen ja tiedottaa yhdistyksiä mahdollisuudesta. 
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